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10-99'מ50   תונב  ליג   ישפוח

רישי רמג1'סמ החשמ

המשרה ןמז.ז.תהדיל תנשיטרפ םשהחפשמ םש הדוגאלולסמהצקמ

218620623 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 2 2666ינשבוקאילופ1
218204055 NTםימודא הלעמ יבכמ2008 3 2666ןאילבוקיב1
217953645 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 4 ץיבוניבר1 2666הירד'

216659664 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 2 2666הילטבולמש2
325567857 NTיתבר םילשורי2003 3 6032המענלאלצב2
329212047 NTיתבר םילשורי2005 4 6032יל ישןרוק2
328317177 NTיתבר םילשורי2007 5 6032םתוררגתא2

217282920 01:03.85םימודא הלעמ יבכמ2007 1 2666ילשןמרקוצ3
216920033 00:59.65םימודא הלעמ יבכמ2007 2 2666ימעניקסבונביא3
217156694 00:48.66םימודא הלעמ יבכמ2007 3 2666הימונאיסרמ3
215671975 00:49.22םימודא הלעמ יבכמ2006 4 2666יהילסאיטא3
218274249 01:02.57םימודא הלעמ יבכמ2009 5 2666ימייאןמלדונ3

213644065 00:48.43יתבר םילשורי2003 1 6032ישהילממ4
214980625 00:46.06יתבר םילשורי2004 2 6032ילהיתששרב4
327917340 00:43.39הינתנ פמילוא לעופה2004 3 1010רואילבייבונוק4
331265579 00:44.39יתבר םילשורי2008 4 6032הוא הילאיקסנליו4
217317015 00:47.38יתבר םילשורי2007 5 6032ןייעמביבח4

329227359 00:41.58םימודא הלעמ יבכמ2006 1 2666לטיבאוקנדור5
329235501 00:39.18יתבר םילשורי2005 2 6032הילדקו'צאילופ5
213561806 00:37.99יתבר םילשורי2002 3 6032הילדואןמטרוו5
218532323 00:38.91הינתנ פמילוא לעופה2009 4 1010םאיליקסניפלט5
213641079 00:40.74יתבר םילשורי2003 5 6032םתורתששרב5

329396048 00:36.63יתבר םילשורי2006 1 6032לארונילאירבג6
214770331 00:36.39יתבר םילשורי2004 2 6032הילמערמרק6
325845527 00:35.31םימודא הלעמ יבכמ2004 3 2666יאמןוטיב6
212380117 00:36.25יתבר םילשורי2001 4 6032הרישירוא6
217790526 00:36.47הינתנ פמילוא לעופה2009 5 ץיבורדנא6 1010הקבר'

329375448 00:35.11םימודא הלעמ יבכמ2006 1 2666לאיראןדומ7
327798401 00:33.95םימודא הלעמ יבכמ2005 2 2666לכימקוינ‘צרוט7
328215033 00:32.50יתבר םילשורי2005 3 6032ןויסישי7
217642370 00:33.08יתבר םילשורי2008 4 6032הרדנסכלאןמרל7
214942062 00:34.73יתבר םילשורי2004 5 6032ימעניתעס7
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10-99'מ50   םינב  ליג   ישפוח

רישי רמג2'סמ החשמ

המשרה ןמז.ז.תהדיל תנשיטרפ םשהחפשמ םש הדוגאלולסמהצקמ

217828664 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 2 2666רדנסכלאןיק'צור1
329724413 NTיתבר םילשורי2009 3 6032בדנןאי ררופ1
329336655 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 4 2666רימתינימי1

218352615 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 2 2666רחשדניק2
217288505 NTיתבר םילשורי2008 3 6032יאליעןהכ2
217288497 NTיתבר םילשורי2008 4 6032להיןהכ2
217827310 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 5 2666ןורימןירוס2

216885582 NTהינתנ פמילוא לעופה2007 1 1010ןדייאלגופ3
216739433 NTיתבר םילשורי2007 2 6032ןרולןאימד3
330602368 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 3 2666לאכימןמדלפ3
331709154 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 4 2666ןצינקיסאיפ3
330964453 NTיתבר םילשורי2007 5 6032םעונ הדוהיהנשוש3

216922666 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 1 2666יאליעןיקנב4
331291849 NTיתבר םילשורי2007 2 6032ןוריץכ4
216196410 NTםימודא הלעמ יבכמ2006 3 2666ןועמשררופ4
216796581 NTיתבר םילשורי2007 4 6032םיסקמסופריצ4
217282144 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 5 2666ןימינבןוזנפלוו4

216128157 NTםימודא הלעמ יבכמ2006 1 2666ירבעלשא5
327841573 NTיתבר םילשורי2005 2 6032ירואבגר5
214774952 NTיתבר םילשורי2004 3 6032דודןידלוג5
326236635 NTיתבר םילשורי2004 4 6032דודוקנ'צדר5
329330112 NTיתבר םילשורי2006 5 6032רואילאדיפל5

345231955 NTיתבר םילשורי2002 1 6032דולווסובורגוקס6
217646660 00:46.46םימודא הלעמ יבכמ2008 2 2666לארהזוליא6
216929984 00:42.78יתבר םילשורי2007 3 6032לט דודיקסבורטסוא6
329428502 00:45.12יתבר םילשורי2006 4 6032לאומש ישלג6
208772723 NTיתבר םילשורי1997 5 6032ידעןויצ בהוא6

218342087 00:42.43םימודא הלעמ יבכמ2009 1 2666רימתרלנק7
333204253 00:41.34הינתנ פמילוא לעופה2009 2 1010לאינדקולסיק7
216231019 00:40.30םימודא הלעמ יבכמ2006 3 2666דעילירס7
328227640 00:40.46םימודא הלעמ יבכמ2005 4 2666םתוירלנק7
333183903 00:42.03הינתנ פמילוא לעופה2008 5 1010ןתיארימא7

217155068 00:40.25יתבר םילשורי2007 1 6032לאינדדימשלוג8
217719160 00:40.00םימודא הלעמ יבכמ2008 2 2666ורזל יאליאיקסמז8
329667232 00:39.68הינתנ פמילוא לעופה2007 3 1010בליקסדרגורטפ8
214188716 00:39.91יתבר םילשורי2002 4 6032רתיבאבראג8
329231989 00:40.23םימודא הלעמ יבכמ2006 5 2666ןאיטסירכטנרג8

330616541 00:39.13םימודא הלעמ יבכמ2007 1 2666םהרבא ןתנויןירוס9
325462828 00:38.47יתבר םילשורי2003 2 6032בקעי לטיבהז9
325906055 00:38.18יתבר םילשורי2004 3 6032רתיבארזעלא רטוג9
214258287 00:38.27יתבר םילשורי2003 4 6032יתיארבוטש9
330612136 00:38.78םימודא הלעמ יבכמ2007 5 2666ייסכלאןידירג9

325926228 00:37.55יתבר םילשורי2004 1 6032םייח לאינדןח10
325543437 00:37.18הינתנ פמילוא לעופה2003 2 1010קינימודןמטחג10
217575117 00:36.06הינתנ פמילוא לעופה2007 3 1010רחשןינקיוא10
331223115 00:36.40יתבר םילשורי2007 4 6032ינוטנאיקסלוקוס10
332302884 00:37.32הינתנ פמילוא לעופה2006 5 1010םויטראןיקנו‘צפ10

334290988 00:35.81םימודא הלעמ יבכמ2007 1 2666ןתיאלצייו11
214551749 00:34.95יתבר םילשורי2004 2 6032לארהלאיומא11
324922582 00:34.32םימודא הלעמ יבכמ2002 3 2666לאינדררופ11
214598583 00:34.69םימודא הלעמ יבכמ2005 4 2666ןתנוהיןשוש ןב11
326290731 00:35.03יתבר םילשורי2004 5 6032ריאיר'גינא11
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329500268 00:34.22הינתנ פמילוא לעופה2006 1 1010היליאיקסבוקצאיניבז12
209947951 00:33.98יתבר םילשורי2003 2 6032יתיאקניבור12
214942674 00:33.46יתבר םילשורי2004 3 6032ןועמשץיבוניבר12
325535540 00:33.60יתבר םילשורי2003 4 6032גומלאבדנ12
325926350 00:34.15יתבר םילשורי2004 5 6032ללהוטיוט12

211760293 00:33.45יתבר םילשורי2000 1 6032ןתנוידיעס ןב13
003451549 00:33.03יתבר םילשורי1946 2 6032השמלטרג13
327789095 00:32.42יתבר םילשורי2005 3 6032לאינדביקצול13
214750895 00:33.01הינתנ פמילוא לעופה2005 4 1010דיודבוקינר‘צ13
326021607 00:33.15יתבר םילשורי2004 5 6032בדנירוא13

212414932 00:32.23יתבר םילשורי2002 1 6032ןרערציפש14
323976464 00:31.12יתבר םילשורי2002 2 6032ויזןימי14
325199404 00:30.78יתבר םילשורי2002 3 6032לגקלופ14
214337925 00:30.95יתבר םילשורי2004 4 6032לאכימדיפל14
213874589 00:32.10יתבר םילשורי2003 5 6032לגיתעס14

213811540 00:30.45יתבר םילשורי2003 1 6032ןולאבצרוזוד15
327857942 00:30.09יתבר םילשורי2005 2 6032ירואשודק אגרש15
325331031 00:29.50יתבר םילשורי2003 3 6032ריבדינאזרב15
212308712 00:29.65םימודא הלעמ יבכמ2002 4 2666יעוריכדרומ15
214360117 00:30.24יתבר םילשורי2004 5 6032לאינדישי15

213868227 00:28.90יתבר םילשורי2003 1 6032בדנירונ16
213363336 00:27.01יתבר םילשורי2003 2 6032איגינימי16
208328856 00:24.20יתבר םילשורי1999 3 6032לאינדץיליומס16
214958464 00:27.00יתבר םילשורי2004 4 6032ירוא רימאיול16
213706567 00:27.56יתבר םילשורי2003 5 6032ןליאבייפוקדופ16
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10-99'מ200   תונב  ליג   בג

רישי רמג3'סמ החשמ

המשרה ןמז.ז.תהדיל תנשיטרפ םשהחפשמ םש הדוגאלולסמהצקמ

217315175 NTיתבר םילשורי2007 2 6032תוער גשיבאירזוע1
215281130 03:25.16יתבר םילשורי2005 3 6032ןויסיקסבורי1
329561526 NTהינתנ פמילוא לעופה2006 4 1010םי-יליבערש1
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10-99'מ200   םינב  ליג   בג

רישי רמג4'סמ החשמ

המשרה ןמז.ז.תהדיל תנשיטרפ םשהחפשמ םש הדוגאלולסמהצקמ

333204253 NTהינתנ פמילוא לעופה2009 2 1010לאינדקולסיק1
217116573 NTהינתנ פמילוא לעופה2008 3 1010יעוריול1
333183903 NTהינתנ פמילוא לעופה2008 4 1010ןתיארימא1

337768162 NTהינתנ פמילוא לעופה2006 2 1010בלסינטסיקסבוקבר‘צש2
332302884 NTהינתנ פמילוא לעופה2006 3 1010םויטראןיקנו‘צפ2
215800087 NTיתבר םילשורי2006 4 6032סכלאלקניפ2
331096099 NTהינתנ פמילוא לעופה2007 5 1010לאינדםיקוילא2

215272295 NTהינתנ פמילוא לעופה2005 1 1010היליאןינר‘צ3
325543437 NTהינתנ פמילוא לעופה2003 2 1010קינימודןמטחג3
330612136 03:22.25םימודא הלעמ יבכמ2007 3 2666ייסכלאןידירג3
319130803 NTיתבר םילשורי1998 4 6032לאינדגרבנזייא3
337818322 NTהינתנ פמילוא לעופה2004 5 1010הטיקינוקנמרבוא3

217575117 03:11.82הינתנ פמילוא לעופה2007 1 1010רחשןינקיוא4
325531473 02:42.46יתבר םילשורי2004 2 6032רמועףסוי-רומ4
214958464 02:32.89יתבר םילשורי2004 3 6032ירוא רימאיול4
212377840 02:39.37יתבר םילשורי2002 4 6032רואמןירג4
323997395 02:43.97יתבר םילשורי2002 5 6032איגשיקסנליו4
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10-99'מ50   תונב  ליג   הזח

רישי רמג5'סמ החשמ

המשרה ןמז.ז.תהדיל תנשיטרפ םשהחפשמ םש הדוגאלולסמהצקמ

217953652 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 2 ץיבוניבר1 2666לחר'
218204055 NTםימודא הלעמ יבכמ2008 3 2666ןאילבוקיב1
217488386 NTיתבר םילשורי2008 4 6032ןורשסיריצ1

216659664 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 1 2666הילטבולמש2
329212047 NTיתבר םילשורי2005 2 6032יל ישןרוק2
327917340 NTהינתנ פמילוא לעופה2004 3 1010רואילבייבונוק2
326385101 NTיתבר םילשורי2004 4 6032ליגיבאעלס רב2
215865288 NTיתבר םילשורי2006 5 6032רישדוד2

331265579 01:04.27יתבר םילשורי2008 1 6032הוא הילאיקסנליו3
217262567 00:58.02הינתנ פמילוא לעופה2007 2 1010רואילסקופ3
327798401 00:44.50םימודא הלעמ יבכמ2005 3 2666לכימקוינ‘צרוט3
217155076 00:50.89יתבר םילשורי2007 4 6032יטקדימשדלוג3
218532323 00:59.14הינתנ פמילוא לעופה2009 5 1010םאיליקסניפלט3
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10-99'מ50   םינב  ליג   הזח

רישי רמג6'סמ החשמ

המשרה ןמז.ז.תהדיל תנשיטרפ םשהחפשמ םש הדוגאלולסמהצקמ

217828664 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 2 2666רדנסכלאןיק'צור1
329724413 NTיתבר םילשורי2009 3 6032בדנןאי ררופ1
329336655 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 4 2666רימתינימי1

216885582 NTהינתנ פמילוא לעופה2007 2 1010ןדייאלגופ2
331709154 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 3 2666ןצינקיסאיפ2
330964453 NTיתבר םילשורי2007 4 6032םעונ הדוהיהנשוש2
217827310 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 5 2666ןורימןירוס2

217282144 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 1 2666ןימינבןוזנפלוו3
216128157 NTםימודא הלעמ יבכמ2006 2 2666ירבעלשא3
325531473 NTיתבר םילשורי2004 3 6032רמועףסוי-רומ3
327932059 NTיתבר םילשורי2005 4 6032ינוררקצולס3
331223115 NTיתבר םילשורי2007 5 6032ינוטנאיקסלוקוס3

214337925 NTיתבר םילשורי2004 1 6032לאכימדיפל4
214206559 NTהינתנ פמילוא לעופה2003 2 1010לאפרבוקסיא4
217646660 00:58.28םימודא הלעמ יבכמ2008 3 2666לארהזוליא4
328694310 NTיתבר םילשורי2003 4 6032לאויבוליס4
326081254 NTיתבר םילשורי2004 5 6032לואשבהובא4

328227640 00:56.29םימודא הלעמ יבכמ2005 1 2666םתוירלנק5
325535540 00:50.82יתבר םילשורי2003 2 6032גומלאבדנ5
325906055 00:47.06יתבר םילשורי2004 3 6032רתיבארזעלא רטוג5
214188716 00:49.89יתבר םילשורי2002 4 6032רתיבאבראג5
330616541 00:55.25םימודא הלעמ יבכמ2007 5 2666םהרבא ןתנויןירוס5

324922582 00:46.42םימודא הלעמ יבכמ2002 1 2666לאינדררופ6
214598583 00:44.38םימודא הלעמ יבכמ2005 2 2666ןתנוהיןשוש ןב6
208328856 00:28.65יתבר םילשורי1999 3 6032לאינדץיליומס6
341287654 00:43.25הינתנ פמילוא לעופה2005 4 1010בלגןאיטלב6
326642808 00:46.38הינתנ פמילוא לעופה2004 5 1010לאנתנבוקנשונוק6
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10-99'מ50   תונב  ליג   רפרפ

רישי רמג7'סמ החשמ

המשרה ןמז.ז.תהדיל תנשיטרפ םשהחפשמ םש הדוגאלולסמהצקמ

217642370 NTיתבר םילשורי2008 2 6032הרדנסכלאןמרל1
217155076 NTיתבר םילשורי2007 3 6032יטקדימשדלוג1
217156694 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 4 2666הימונאיסרמ1

217317015 NTיתבר םילשורי2007 1 6032ןייעמביבח2
214770331 NTיתבר םילשורי2004 2 6032הילמערמרק2
217262567 01:00.05הינתנ פמילוא לעופה2007 3 1010רואילסקופ2
326385101 NTיתבר םילשורי2004 4 6032ליגיבאעלס רב2
217315175 NTיתבר םילשורי2007 5 6032תוער גשיבאירזוע2
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10-99'מ50   םינב  ליג   רפרפ

רישי רמג8'סמ החשמ

המשרה ןמז.ז.תהדיל תנשיטרפ םשהחפשמ םש הדוגאלולסמהצקמ

218352615 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 2 2666רחשדניק1
217288497 NTיתבר םילשורי2008 3 6032להיןהכ1
218342087 NTםימודא הלעמ יבכמ2009 4 2666רימתרלנק1

217288505 NTיתבר םילשורי2008 1 6032יאליעןהכ2
217719160 NTםימודא הלעמ יבכמ2008 2 2666ורזל יאליאיקסמז2
216922666 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 3 2666יאליעןיקנב2
330602368 NTםימודא הלעמ יבכמ2007 4 2666לאכימןמדלפ2
217414572 NTיתבר םילשורי2008 5 6032רמתיאהירזע2

216929984 NTיתבר םילשורי2007 1 6032לט דודיקסבורטסוא3
216796581 NTיתבר םילשורי2007 2 6032םיסקמסופריצ3
329231989 NTםימודא הלעמ יבכמ2006 3 2666ןאיטסירכטנרג3
216196410 NTםימודא הלעמ יבכמ2006 4 2666ןועמשררופ3
217155068 NTיתבר םילשורי2007 5 6032לאינדדימשלוג3

216231019 NTםימודא הלעמ יבכמ2006 1 2666דעילירס4
332359280 NTםימודא הלעמ יבכמ2005 2 2666םויטראביילוקינ4
325926228 NTיתבר םילשורי2004 3 6032םייח לאינדןח4
327857942 NTיתבר םילשורי2005 4 6032ירואשודק אגרש4
215800087 NTיתבר םילשורי2006 5 6032סכלאלקניפ4

214551749 NTיתבר םילשורי2004 1 6032לארהלאיומא5
325769123 NTהינתנ ןיפלוד לעופה2003 2 1190ישקחצי5
325462828 NTיתבר םילשורי2003 3 6032בקעי לטיבהז5
325331031 NTיתבר םילשורי2003 4 6032ריבדינאזרב5
214942674 NTיתבר םילשורי2004 5 6032ןועמשץיבוניבר5

212377840 NTיתבר םילשורי2002 1 6032רואמןירג6
208772723 NTיתבר םילשורי1997 2 6032ידעןויצ בהוא6
216755256 00:41.75הינתנ פמילוא לעופה2007 3 1010רבקו'צניפ6
331096099 00:42.94הינתנ פמילוא לעופה2007 4 1010לאינדםיקוילא6
208317784 NTיתבר םילשורי1999 5 6032ןורוק‘צק6

213706567 00:30.78יתבר םילשורי2003 1 6032ןליאבייפוקדופ7
213363336 00:29.19יתבר םילשורי2003 2 6032איגינימי7
319130803 00:24.31יתבר םילשורי1998 3 6032לאינדגרבנזייא7
323997395 00:26.97יתבר םילשורי2002 4 6032איגשיקסנליו7
212308712 00:30.01םימודא הלעמ יבכמ2002 5 2666יעוריכדרומ7
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329561526 NTהינתנ פמילוא לעופה2006 3 1010םי-יליבערש1
217790526 NTהינתנ פמילוא לעופה2009 4 ץיבורדנא1 1010הקבר'
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217116573 NTהינתנ פמילוא לעופה2008 2 1010יעוריול1
341287654 NTהינתנ פמילוא לעופה2005 3 1010בלגןאיטלב1
329500268 NTהינתנ פמילוא לעופה2006 4 1010היליאיקסבוקצאיניבז1
217414572 NTיתבר םילשורי2008 5 6032רמתיאהירזע1

214750895 NTהינתנ פמילוא לעופה2005 1 1010דיודבוקינר‘צ2
326081254 NTיתבר םילשורי2004 2 6032לואשבהובא2
325769123 NTהינתנ ןיפלוד לעופה2003 3 1190ישקחצי2
214206559 NTהינתנ פמילוא לעופה2003 4 1010לאפרבוקסיא2
337818322 NTהינתנ פמילוא לעופה2004 5 1010הטיקינוקנמרבוא2

328694310 NTיתבר םילשורי2003 1 6032לאויבוליס3
003451549 NTיתבר םילשורי1946 2 6032השמלטרג3
216755256 03:46.78הינתנ פמילוא לעופה2007 3 1010רבקו'צניפ3
329667232 03:49.39הינתנ פמילוא לעופה2007 4 1010בליקסדרגורטפ3
345231955 NTיתבר םילשורי2002 5 6032דולווסובורגוקס3

334290988 03:38.75םימודא הלעמ יבכמ2007 1 2666ןתיאלצייו4
326642808 03:14.68הינתנ פמילוא לעופה2004 2 1010לאנתנבוקנשונוק4
215272295 02:44.44הינתנ פמילוא לעופה2005 3 1010היליאןינר‘צ4
337768162 02:50.65הינתנ פמילוא לעופה2006 4 1010בלסינטסיקסבוקבר‘צש4
332359280 03:18.75םימודא הלעמ יבכמ2005 5 2666םויטראביילוקינ4


